

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมทำแพโรงงาน สถานีเรือศรีเชียงใหม่ หมายเลข ๐๓๙

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 ส.ค. 2566.....

เป็นเงิน ๕,๒๙๘,๕๐๔.๑๑ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

\*๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด

๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทวการช่าง

๕.๓ บริษัท สกายมารีน จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นาวาเอก กำชัย เจริญพงศ์ชัย

๖.๒

๖.๓

บัญชีแนบท้าย

รายการจ้างซ่อมทำแพโรงพยาบาล สถานีเรือศรีเชียงใหม่ หมายเลข 039

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	จ้างซ่อมทำแพโรงพยาบาล สถานีเรือศรีเชียงใหม่ หมายเลข 039	1	งาน	4,951,873.00	4,951,873.00
				รวมเป็นเงิน	4,951,873.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	346,631.11
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,298,504.11

บัญชีแบบท้าย

รายการจ้างซ่อมทำแพโรงงาน สถานีเรือศรีเชียงใหม่ หมายเลข 039

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานซ่อม PONTOON							
1.1	สร้าง PONTOON หมายเลข 1 จำนวน 6 ลูก และ PONTOON หมายเลข 2 จำนวน 3 ลูก พร้อมฝาแมนโฮลแบบยกขอบ โดยใช้วัสดุดังนี้							
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 1500 x 6000 x 6 มม.	46	แผ่น	24,000.00	1,104,000.00	8,500.00	391,000.00	1,495,000.00
	- แผ่นเหล็กขนาด 1500 x 6000 x 8 มม.	3	แผ่น	30,000.00	90,000.00	8,500.00	25,500.00	115,500.00
	- เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	50	แผ่น	3,000.00	150,000.00	2,000.00	100,000.00	250,000.00
	- เหล็กฉากขนาด 75 x 75 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	125	แผ่น	3,700.00	462,500.00	2,000.00	250,000.00	712,500.00
	- เหล็กตัวรีขนาด 4 นิ้ว ทน 2 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	12	ท่อน	2,280.00	27,360.00	2,000.00	24,000.00	51,360.00
	- เหล็กแบน 2 นิ้ว ทน 8 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	5	เส้น	1,480.00	7,400.00	1,000.00	5,000.00	12,400.00
	- เหล็กเส้นกลม (Round Bar) เส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 25 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	2	เส้น	980.00	1,960.00	500.00	1,000.00	2,960.00
	- สติปโบลท์พร้อมน๊อตและแหวนรอง ขนาด M12x30	180	ชุด	140.00	25,200.00	40.00	7,200.00	32,400.00
	- ซิลยงกันน้ำแผ่นโพลีเอทิลีน ขนาด 550 x 750 มม. ทน 3 มม.	9	แผ่น	250.00	2,250.00	47.00	423.00	2,673.00
1.2	เปลี่ยนอุปกรณ์ตัดแพโรงงานและยกกับกระแทก พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่างๆ ดังนี้							
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 1500 x 6000 x 6 มม.	1	แผ่น	24,000.00	24,000.00	8,500.00	8,500.00	32,500.00
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 1500 x 6000 x 8 มม.	1	แผ่น	30,000.00	30,000.00	8,500.00	8,500.00	38,500.00
	- เหล็กเส้นแบน ขนาด 50 x 6 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	3	เส้น	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	12,000.00
	- เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 6 มม.	3	เส้น	3,700.00	11,100.00	2,000.00	6,000.00	17,100.00
	- เหล็กฉาก ขนาด 100 x 100 x 12 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	6	แผ่น	5,500.00	33,000.00	2,000.00	12,000.00	45,000.00
	- สติปโบลท์พร้อมน๊อตและแหวนรอง ขนาด M14 x 100 มม.	72	ชุด	140.00	10,080.00	40.00	2,880.00	12,960.00
	- สลักเหล็กหัวทอกเหลี่ยมพร้อมน๊อตและแหวนรอง ขนาด M 12 x 140 มม.	96	ชุด	225.00	21,600.00	180.00	17,280.00	38,880.00
	- สลักเหล็กหัวทอกเหลี่ยมพร้อมน๊อตและแหวนรอง ขนาด M 24 x 75 มม.	72	ชุด	225.00	16,200.00	180.00	12,960.00	29,160.00
	- ยางกันกระแทกรูปตัวดี ขนาด 100 x 127 มม. ยาวเส้นละ 1 ม.	18	ชุด	4,000.00	72,000.00	2,000.00	36,000.00	108,000.00
	- ไม้เนื้อแข็งกันกระแทก ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว x 1 ม.	18	ท่อน	550.00	9,900.00	120.00	2,160.00	12,060.00
1.3	เปลี่ยนทุกชุดเหล็ก พร้อมฐานทุก ตามลักษณะเดิม พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่างๆ ดังนี้							
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 1500 x 6000 x 6 มม.	1	แผ่น	24,000.00	24,000.00	8,500.00	8,500.00	32,500.00
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 1500 x 6000 x 8 มม.	1	แผ่น	30,000.00	30,000.00	8,500.00	8,500.00	38,500.00

- ท่อเหล็กกล้าคาร์บอน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 101.6 มม. ทนทาน 8 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	1	เส้น	4,030.00	4,030.00	200.00	200.00	200.00	4,230.00
- เหล็กเส้นกลม (Round Bar) เส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 25 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	1	เส้น	980.00	980.00	500.00	500.00	500.00	1,480.00
1.4 งานทาสี PONTOON ทั้งภายนอก และ ภายใน ดังนี้								
PONTOON หมายเลข 1 จำนวน 6 ลูก	590	ตรม.	970.00	572,300.00	420.00	247,800.00	820,100.00	
- ชั้นที่ 1 ทาสีด้วยสีกันสนิม EPOXY								
- ชั้นที่ 2-3 ทาสีทับหน้าตามสีเดิม								
PONTOON หมายเลข 2 จำนวน 3 ลูก	215	ตรม.	970.00	208,550.00	420.00	90,300.00	298,850.00	
- ชั้นที่ 1 ทาสีด้วยสีกันสนิม EPOXY								
- ชั้นที่ 2-3 ทาสีทับหน้าตามสีเดิม								
1.5 งาน INWAY รื้อ/ถอดประกอบ PONTOON พร้อมส่วนประกอบต่างๆ	1	งาน	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
2 ตัวเรือโรงงาน								
2.1 ฉีดน้ำยากำจัดปลวก ไม่โครงสร้างต่าง ๆ และบริเวณตัวบ้านพักอาศัย ที่เป็นไม้ทั้งหมด	1	งาน	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
2.2 - เหล็กกล่อง ขนาด 40 x 75 ทนทาน 1.8 มม. ยาวเส้นละ 6 ม.	75	ท่อน	950.00	71,250.00	520.00	39,000.00	110,250.00	
2.3 เปลี่ยนไม้ฝาเนื้อราไม่สังเคราะห์ ขนาด ๑๕๐ มม. ยาว ๔.๐๐ เมตร	200	แผ่น	320.00	64,000.00	280.00	56,000.00	120,000.00	
2.4 ซัด - ทาสี ไม้ฝาเนื้อรา พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ โดยทาสีดังนี้	120	ตรม.	430.00	51,600.00	150.00	18,000.00	69,600.00	
- ชั้นที่ 1 ทาสีรองพื้น								
- ชั้นที่ 2-3 ทาสีทับหน้าตามสีเดิม								
2.5 แผ่นเรียบบุพื้น ขนาด 120x240x4 มม	30	แผ่น	205.00	6,150.00	200.00	6,000.00	12,150.00	
2.6 แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 120x240x9 มม.	28	แผ่น	250.00	7,000.00	200.00	5,600.00	12,600.00	
2.7 หน้าต่างบานเกล็ด อลูมิเนียม ขนาด 0.60x1.00 ม.	8	ชุด	5,200.00	41,600.00	350.00	2,800.00	44,400.00	
2.8 ประตูพร้อมวงกบ UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	550.00	1,100.00	10,100.00	
2.9 ประตูพร้อมวงกบ UPVC. ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	2	ชุด	5,200.00	10,400.00	550.00	1,100.00	11,500.00	
2.10 งาน INWAY รื้อ/ถอด และเปลี่ยนไม้พื้น ด้านนอก - ด้านใน และเหล็กชุบตัว C รองรับไม้พื้น	1	งาน	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
2.11 งาน INWAY รื้อ/ถอด เครื่องสูบน้ำประจำจำนวน 2 เครื่อง ขึ้นเก็บที่ บก.นรช.	1	งาน	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
2.12 ซักทำความสะอาด - ทาสีหลังคาเหล็กรีดลอน พร้อมทำสีรูประงชาติ และส่วนประกอบต่าง ๆ ของหลังคาให้ตามลักษณะสีเดิม	120	ตรม.	420.00	50,400.00	200.00	24,000.00	74,400.00	
2.13 ซัด - ทาสี ไม้ฝาตัวเรือโรงงาน เสา ประตู หน้าต่าง ด้านใน - ด้านนอก	200	ตรม.	375.00	75,000.00	150.00	30,000.00	105,000.00	
ของแถมโรงงานทั้งหมด โดยทาสีดังนี้								
- ชั้นที่ 1 ทาสีรองพื้น								
- ชั้นที่ 2-3 ทาสีทับหน้าตามสีเดิม								

2.14	ขั้ว - ทาสี แผ่นเหล็กกันสนิมรอบตัวแบริ่งงาน พร้อมอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ โดยทาสีดังนี้ - ชั้นที่ 1 ทาสีรองพื้น	50	ตร.จ.	375.00	18,750.00	150.00	7,500.00	26,250.00
3.	งานไฟฟ้า							
3.1	เปลี่ยนชุดโคมไฟลูออเรสเซนต์แบบ LED ขนาด 1 x 18w บริเวณห้องกลางแบริ่งงาน	5	ช.จ.	800.00	4,000.00	150.00	750.00	4,750.00
3.2	เปลี่ยนพัดลมโครง ขนาด 16 นิ้ว 220 VAC บริเวณกลางแบริ่งงาน พร้อมสวิตช์ - ปิด - เปิด	2	ช.จ.	3,000.00	6,000.00	150.00	300.00	6,300.00
3.3	ติดตั้งตู้แยกอากาศขนาด 8 นิ้ว	1	ช.จ.	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00
3.4	ติดตั้งตู้ CIRCUIT BREAKER ขนาด 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ ดังนี้ - MAIN CIRCUIT BREAKER 2P 100A - CIRCUIT BREAKER 1P 32A - CIRCUIT BREAKER 1P 80A	1	ตู้	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00
		1	ตัว	1,760.00	1,760.00	250.00	250.00	2,010.00
		1	ตัว	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00
		1	ตัว	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	1,250.00
3.5	เปลี่ยนสายไฟ NYY ขนาด 2 x 4 sq.mm. จากตู้ CIRCUIT BREAKER ไปยังแม่พักอาศัยทั้งหมด	100	เมตร	100.00	10,000.00	30.00	3,000.00	13,000.00
3.6	เปลี่ยนสายไฟ VAF ขนาด 2 x 2.5 sq.mm. จากตู้ CIRCUIT BREAKER เติงภายในแบริ่งประกอบอาคาร	100	เมตร	50.00	5,000.00	30.00	3,000.00	8,000.00
3.7	เปลี่ยน CIRCUIT BREAKER 2P 40A ของแม่พักอาศัยทั้งหมด	3	ตัว	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00
					รวมค่าวัสดุและค่าแรง			4,951,873.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			346,631.11
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			5,298,504.11